


řž 

Ý ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary 1 ID datové schránky: Yeuniaht 

(D) Smluvní strany mají Zájem uzavřít tuto kupní Smlouvu a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze 
shora uvedeného, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou; a 

BYLO DoHoDNuTo NÁSLEDUJÍCÍ: 

ı. 

PŘEDMĚT sMLouvY 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího Za níže uvedenou kupní cenu dodat kupujícímu 
věci, které jsou předmětem koupě a které jsou specifikovány V Příloze č. 1. této smlouvy (dále též 
„předmět koupě“), převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, a Závazek kupujícího 
předmět koupě od prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem 
uvedeným níže V článku 2. této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu 
V prvotřídní kvalitě, ve stavu odpovídajícímu této smlouvě, Zadávací dokumentaci veřejné Zakázky, 
nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení, právním předpisům a technickým normám. 

Předmětem Smlouvy je rovněž Zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení. Prodávající je v 
rámci předmětu smlouvy povinen předat kupujícímu doklady, které se k věci vztahují. 

Kupující je oprávněn v rámci plnění smlouvy odebrat i inovované položky předmětu plnění, pokud 
budou svými charakteristíkami odpovídat předmětu plnění uvedeném v Příloze č.1 této Smlouvy. 

(vše uvedené v odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy dále jen „Předmět smlouvy“) 

KUPNÍ cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Kupní cena předmětu Smlouvy byla stanovena na základě nabídky prodávajícího podané v rámci 
zadávacího řízení a činí: 

Celková cena bez DPH 812 750,00 Kč 
Celková výše DPH 170 677,50 Kč 
Celková cena včetně DPH 983 427,50 Kč 

Cena předmětu plnění dle odst. 2.1. této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním jeho závazku Z této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

2.4.1 Platba Za dodání předmětu smlouvy bude provedena v české měně, na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu po dodání předmětu smlouvy se splatností 30 kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v 
Záhlaví této smlouvy. 

2.4.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb. - o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) a 
zákonem č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 
občanského Zákoníku. Na daňovém dokladu musí být též uveden název veřejné Zakázky dle 
bodu (A) úvodních ustanovení této Smlouvy. 

2.4.3 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je kupující 
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad Opravit, aby splňoval podmínky stanovené V této smlouvě a příslušných 
právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 
od data řádného doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

Stránka 2 Z 9









hh 
vž _,“ Q; .,

ø 

'ř 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE .v 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 360 O6 Karlovy Vary S ID datové schránky: 7eumahí 

stanoví obecně Závazné právní předpisy, a dále V případě, že: 

7.3.1. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených V odst. 3.1. až 3.5. této smlouvy 
nebo 

7.3.2. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených V článku IV. této smlouvy nebo 

7.3.3. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených V článku VI. této smlouvy nebo 
se ukáže nepravdivým některé Z prohlášení dle článku Vl. této smlouvy. 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit (a to i ohledně ćásti předmětu smlouvy, jehož se 
důvod odstoupení bude týkat), bude-li i část předmětu smlouvy trpět vadami, které brání užívání 
předmětu smlouvy, popř. budou-li se na i části předmětu smlouvy opakovaně vyskytovat vady, popř. 
nebudou-li řádně a včas odstraněny vady nebránící užívání předmětu smlouvy. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž ve smyslu § 223 odst. 2 ZZVZ, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, nebot' 

7.5.1. prodávající měl být vyloučen Z účasti V zadávacím řízení, 

7.5.2. prodávající předložil V zadávacím řízení údaje, dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a 
měly nebo mohly mít Vliv na Výsledek zadávacího řízení nebo 

7.5.3. Výběr prodávajícího souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu čl. 
258 Smlouvy o fungování EU, o kterém rozhodl Soudní dvůr EU. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž ve smyslu § 223 odst. 1 ZZVZ, a to V případě, že V 
jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená V § 222 ZZVZ. 

Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva ruší. 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTY 
Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 3.1. nebo odst. 3.2. 
nebo odst. 3.3. této smlouvy, a to nedodánim předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, zavazuje se 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: pět desetin procenta) Z kupní ceny bez 
DPH za každý den prodlení až do dne předání předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení 
od smlouvy učiněného kupujícím V souladu S odst. 7.2. této smlouvy. 

Pokud kupující převzal předmět smlouvy s drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající 
neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané dle odst. 4.9, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý nesplnéný den proti 
termínům dohodnutých V protokolu O předání a převzetí předmětu smlouvy, a to za každou Vadu 
jednotlivě. 

Pro případ prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny Sjednávají smluvní strany úrok Z prodlení ve 
Výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Pokud by prodávající, resp. jeho Zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili Závazek mlčenlivosti uvedený V odst. 6.7. této smlouvy, je prodávající povinen k náhradě 
způsobené škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý zjištěný případ. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.2. této smlouvy, jsou splatné do 14 dní 
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná Výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné 
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený V písemné výzvě. 

Stránka 6 Z 9

/ 
S

j
S







vk“ x Ř,
x S.. 

ˇ-9*?

/ 
ˇÉ 

ZDRAVOTNICKÁ ZACHRANNA SLUZBA KARLOVARSKEHO KRAJE` 

V

.

~ 

vćfłf

\ \ < \ 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karíovy Vary í ID datové schránky: `/eumahí 

PRILOHY: 
Příloha Č. 1 Cenová nabídka 
Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů 
příloha č. 3 Technická Specifikace předmětu kupní Smlouvy 
příloha č. 4 Plná moc 

Stránka 9 Z 9


